
※�このページの都市ガスの商品を御注文の際は、ガス種を御指定ください。

●① ●② ●③ ●④

型　　式

AK-1B・A
AK-2B・A
AK-3B・A

バーナー数
ガス消費量（1時間当たり） ガス接続口（㎜）

都市ガス

7,890kcal
9,870kcal
13,780kcal

4本

5本
5本

鉄板サイズ

600×450

900×550
750×450

LPガス

0.49㎏
0.39㎏

0.65㎏

都市ガス

φ13

φ9.5
LPガス

φ9.5

●鉄板厚9㎜

❷台付 鉄板焼〈GTT-01〉E
LPガス 12・13A サイズ（㎜）

630×465×Ｈ800
780×465×Ｈ800
930×565×Ｈ800

AK-1A
AK-2A
AK-3A

1-1018-0201

1-1018-0205
1-1018-0203

1-1018-0202

1-1018-0206
1-1018-0204

 ￥142,000
 ￥162,000
 ￥182,000

LPガス 12・13A サイズ（㎜）
630×465×Ｈ180
780×465×Ｈ180
930×565×Ｈ180

AK-1B
AK-2B
AK-3B

1-1018-0101
1-1018-0103
1-1018-0105

1-1018-0102
1-1018-0104
1-1018-0106

❶卓上 鉄板焼〈GTT-02〉E

 ￥100,000
 ￥117,000
 ￥132,000

❻テーブル式 鉄板焼器〈GTT-34〉G
LPガス 都市ガス サイズ（㎜）

GT- 54 1-1018-0601 1-1018-0602  500×520×850 ￥127,000
GT- 74 1-1018-0603 1-1018-0604  700×520×850 ￥159,000
GT- 95 1-1018-0605 1-1018-0606  900×670×850 ￥210,000
GT-115 1-1018-0607 1-1018-0608 1,100×670×850 ￥245,000
GT-135 1-1018-0609 1-1018-0610 1,300×670×850 ￥281,000

⑤⑥�◦本体オールステンレス製 
◦U型バーナー使用　
　（コックピッチ200㎜） 
◦鉄板12㎜表面黒皮

　　　（H50㎜×3面、H7㎜×1面） 
　　◦�油垂れ誘導加工されているの

で、油受け皿へスムーズに作
業できます。

型　式 鉄板サイズ バーナー数 ガス消費量（1時間当たり）LPガス 都市ガス
GR- 54・GT- 54 500×400 2本 0.330㎏ 3,960kcal
GR- 74・GT- 74 700×400 3本 0.495㎏ 5,940kcal
GR- 95・GT- 95 900×550 4本 0.740㎏ 8,880kcal
GR-115・GT-115 1,100×550 5本 0.925㎏ 11,100kcal
GR-135・GT-135 1,300×550 6本 1.110㎏ 13,320kcal

※ガス接続：強化ホースジョイント仕様か、ホースエンド仕様か、ご指定下さい。●⑤ ●⑥

❸焼きそば・フランクフルト・お好み焼ガス台 EGY型〈GYK-52〉M

645×610×Ｈ250
745×610×Ｈ250
845×610×Ｈ250

EGY-6型
EGY-7型  
EGY-8型

LPガス 都市ガス サイズ（㎜）
1-1018-0301
1-1018-0303
1-1018-0305

1-1018-0302
1-1018-0304
1-1018-0306

 ￥134,000
 ￥164,000
 ￥197,800

600×500×Ｈ8
700×500×Ｈ8
800×500×Ｈ8

�鉄板厚8㎜

EGY・EGYT-6型
EGY・EGYT-7型
EGY・EGYT-8型

ガス消費量（1時間当たり）
都市ガスLPガス

0.76㎏
0.95㎏
1.14㎏

ガス接続口（㎜）
都市ガスLPガス

φ9.5
  8,960kcal
11,200kcal
13,400kcal

型　式 鉄板サイズ

φ9.5

型　　式

№20

バーナー数
ガス消費量（1時間当たり） ガス接続口（㎜）

都市ガス

9,390kcal4本
LPガス
0.52㎏

都市ガス
φ13

LPガス
φ9.5

■仕様

❽卓上 鉄板焼 №20〈GTT-03〉E ￥62,000

�鉄板 600×360×厚9㎜
628×390×Ｈ180

1-1018-0801  LPガス�  
1-1018-0802  12・13A

■仕様
形　　　式 ガス消費量（1時間当たり） ガス接続口

LPガス 都市ガス LPガス 都市ガス
MGG-066TB 0.65㎏ 7,800kcal φ9.5ゴム管 φ13ゴム管

■仕様
鉄板内径 バーナー数 ガス消費量（1時間当たり）

LPガス（kg） 13A（kcal）
小 317×235×H25 U1本 0.10 1,630
大 382×255×H25 2本 0.20 2,640
◦�ガス接続口：LPガス、13Aφ9.5㎜
◦�鉄板厚：6㎜ フタ付

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

❹焼きそば・フランクフルト・お好み焼ガス台 EGYT型〈GYK-53〉M

645×610×Ｈ800
745×610×Ｈ800
845×610×Ｈ800

EGYT-6型
EGYT-7型  
EGYT-8型

LPガス 都市ガス サイズ（㎜）
1-1018-0401
1-1018-0403
1-1018-0405

1-1018-0402
1-1018-0404
1-1018-0406

 ￥160,000
 ￥236,400
 ￥276,000

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

❺台置き式 鉄板焼器〈GTT-33〉G
LPガス 都市ガス サイズ（㎜）

GR- 54 1-1018-0501 1-1018-0502  500×520×280 ￥101,000
GR- 74 1-1018-0503 1-1018-0504  700×520×280 ￥129,000
GR- 95 1-1018-0505 1-1018-0506  900×670×280 ￥169,000
GR-115 1-1018-0507 1-1018-0508 1,100×670×280 ￥201,000
GR-135 1-1018-0509 1-1018-0510 1,300×670×280 ￥234,000

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

❾AKS 卓上ドテ焼〈GDT-05〉E
LPガス 13A サイズ（㎜）

小 1-1018-0901 1-1018-0902 325×245×H155 ￥37,000
大 1-1018-0903 1-1018-0904 390×260×H185 ￥45,000

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

600×600×Ｈ370　グリドル面積：600×460
�ホットプレートには、サーモスタットを内蔵。ダイヤル操作により
120℃〜320℃まで、調理に適した温度がお手軽に、しかも
スピーディに調整できます。

1-1018-0701  LPガス	
1-1018-0702  都市ガス	

❼�ガス式 グリドル MGG-066TB
（サーモスタット付）
〈GGL-12〉K ￥248,000

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島
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1018お好み焼・鉄板焼


